
VISTO: 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

Facultad de Ciencias Económicas 

Córdoba, 09 de marzo de 2009 

El Art. 74° del Decreto N° 366/06 que establece la jornada de trabajo para el 
personal no docente de la Universidad Nacional de Córdoba; 

Y CONSIJlERANDO: 
Que procede que la autoridad superior de cada Dependencia 

disponga el pago de dichas Asignaciones; 
Que ha informado al respecto el responsable del control de estas 

tareas; por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 
RESUELVE: 

Art. 1°.- Disponer el pago al Personal No Docente para los meses de diciembre de 
2008, enero y febrero de 2009 en concepto de horas extras al SO%, y al 100%, por el 
importe bruto total de$ 3.736,18 (Pesos Tres mil setecientos treinta y seis con 18/100), 
con recursos provenientes de Fondo Universitario en Administración Central de la 
Facultad de Ciencias Económicas (Fuente 16), por el monto que se detalla en cada 
caso en el anexo de la presente Resolución, el que consta de una (1) hoja. 

Art. 2°- Disponer el pago en concepto de horas extras al 50% para el mes de marzo, a 
la Cra. María Laura Grassetti, realizadas para la Escuela del Profesorado, con 
recursos provenientes de Fondo Universitario-Escuela del Profesorado (Fuente 16), 
por un importe bruto total de $ 392,67 (Pesos Trescientos noventa y dos con 67/100) 
como se detalla en el anexo de la presente Resolución, el que consta de una (1) hoja. 

Art. 3°- Comuníquese y archívese. 

RESOLUCIÓN DECANAL N° 064/2009 



ANEXO RESOLUCIÓN DECANAL NRO. Dec. 064/09 

PLANILLA DE ASIGNACIONES CORRESPONDIENTES AL MES Y AÑO: 

DEPENDENCIA: 

n 
· · ·~~ 

-ri A -1:JERTfi. REl5iN 
... r .. ~trtaJ:··J.\ OE l,!JM!~1STr:·.::~J fJ 

FAC_ ~· f.~ f,i,;·~ ,>.,~ ~~·. ~. · 'h ~AS 

11 - Facultad de Ciencias Económicas 

.¡ .:A 
J..:CA"A 

L 'tNC/AS ECGNOMICAS 

Mar-09 


